UBND TỈNH BÌNH THUẬN

           SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3990  /STC-QLG&CS

V/v đề xuất chế độ, chính sách

cho cán bộ trực tiếp tham gia

giải quyết tranh chấp đầu tư

quốc tế

Bình Thuận, ngày  20 tháng 11  năm 2020

 Kính gởi:

- Các Sở, ban ngành

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Sở Tài chính nhận được Công văn số 5334/VP-TH ngày 17/11/2020 của

Văn phòng UBND tỉnh, kèm theo Công văn số 13644/BTC-PC ngày 06/11/2020

của Bộ Tài chính về việc đề xuất chế độ, chính sách cho cán bộ trực tiếp tham gia

giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh có ý kiến gửi Bộ Tài chính đề xuất chế

độ, chính sách cho cán bộ trực tiếp tham gia giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế,

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ vào tình hình thực tiễn đã tham gia giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế tại các

Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, đề xuất chế độ, chính sách

khuyến khích, động viên cho cán bộ trực tiếp tham gia giải quyết tranh chấp đầu tư

quốc tế (bao gồm cả đề xuất sửa đổi, bổ sung chính sách, chế độ hiện hành).

Văn bản góp ý đề xuất của các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố đề nghị gửi về Sở Tài chính trước ngày 24/11/2020 để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh xem xét, đề xuất gửi Bộ Tài chính.

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng: TCĐT, QLNS-DN, TC-HCSN;

- Lưu VP, QLG&CS (Đ2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Hiếu Toàn

		2020-11-20T20:40:00+0700
	Việt Nam
	Ngô Hiếu Toàn<toannh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-20T20:40:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!